

ข่าวประชาสัมพันธ์

วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ถนนสุขุมวิท ๑ อจ ๓๗๐๐๐

กองคลัง โทร.๐๔๕-๕๑๑๓๘๒ ต่อ ๑๒๙

เรียน ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์

ด้วยเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ จะดำเนินการจ้างก่อสร้างตามงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๒ โครงการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยคุณวงศ์ ชุมชนเทพมงคลเหนือ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๕,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยร่วมใจ ชุมชนศาลเจ้าปู่ เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เพื่อให้เป็นไปตามหนังสือสั่งการกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ บทที่ ๔ เงื่อนไขการประกาศ ข้อ ๔.๒ วิธีการประกาศ ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำและประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างในระบบฐานข้อมูล (เว็บไซต์) ๒ แห่ง ดังนี้

๑. ระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th)

๒. เว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐที่จัดซื้อจัดจ้าง หรือในกรณีที่หน่วยงานของรัฐไม่มีเว็บไซต์ของตนเอง ให้ประกาศหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐที่เป็นต้นสังกัด

จึงเรียนมาเพื่อประชาสัมพันธ์ ราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้น ให้ผู้ที่สนใจทราบโดยทั่วกัน (รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้)

(นางสุธาดา รังษี)
ผู้อำนวยการกองคลัง



ประกาศ เทศบาลเมืองอานาจเจริญ
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

บัดนี้ เทศบาลเมืองอานาจเจริญ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เสร็จเรียบร้อยแล้ว จำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยคุณวงศ์ ชุมชนเทพมงคลเหนือ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๕,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยร่วมใจ ชุมชนศาลเจ้าปู่ เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายณัฐพงศ์ ตั้งสกุลกุลพัฒน์)
นายกเทศมนตรีเมืองอานาจเจริญ

นส. 5

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองอำนาจเจริญ
เลขที่ 283
- ๕ พ.ค. ๒๕๖๔
10.22

วันที่ ๒๗-เมษายน ๒๕๖๔

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองอำนาจเจริญ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคุณวงษ์ ชุมชนเทพมงคลเหนือ และเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ มีคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ เลขที่ ๑๔๑ /๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔ คณะกรรมการตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกอบด้วย

๑. นายถาวร ลุนพันธ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายอดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	กรรมการ
๓. นางสาวบุญพบ พนมเขตต์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

คณะกรรมการได้ร่วมกันกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคุณวงษ์ ชุมชนเทพมงคลเหนือ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยคุณวงษ์ ชุมชนเทพมงคลเหนือ

๑.๑ กำหนดราคากลาง ไว้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๕,๙๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อย บาทถ้วน)

๑.๒ กำหนดวันแล้วเสร็จ จำนวน ๔๕ วัน

๑.๓ แบ่งงวดงานไว้ จำนวน ๑ งวด ดังนี้-

๑.๓.๑ งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ร้อยละ ๑๐๐ ของวงเงินตามสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. ขอยคุณวงษ์ ชุมชนเทพมงคลเหนือ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๖๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๕๒.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร พร้อมทั้งงานอื่นที่เกี่ยวข้องเสร็จเรียบร้อย ถูกต้อง ตามแบบแปลนและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานไว้ถูกต้องแล้ว ภายใน ๔๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร ลุนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุญพบ พนมเขตต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ความเห็น
(.....)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ 29 ม.ย. ๖๔

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายพลสิทธิ์ กอมณี)

รองปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุเวช ทรงอยู่สุข)

ปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีเมืองอำนาจเจริญ

1/3

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
9	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 3-2.40x2.40							
	ยาว - ม.							
10	งานอื่น ๆ							
	10.1 งานตัดคอนกรีตผิวทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	1,710.94	-

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 145,967.27

ราคากลาง 145,900.00

ราคากลาง (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

107,273.66

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 141 /2564 ลงวันที่ 1 เมษายน 2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร ลุนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุญพบ พนมเขตต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายพลิชฐ์ กอมณี)

รองปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุเวช ทรงอยู่สุข)

ปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีเมืองอำนาจเจริญ

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๔

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองอำนาจเจริญ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ขอयर่วมใจ ชุมชนศาลเจ้าปู่ และเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ มีคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ เลขที่ ๑๔๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๔ คณะกรรมการตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกอบด้วย

- | | | |
|-------------------------------|----------------------|---------------|
| ๑. นายถาวร ลุนพันธ์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ | กรรมการ |
| ๓. นางสาวบุญพบ พนมเขตต์ | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

คณะกรรมการได้ร่วมกันกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.ขอयर่วมใจ ชุมชนศาลเจ้าปู่ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล.ขอयर่วมใจ ชุมชนศาลเจ้าปู่

- ๑.๑ กำหนดราคากลาง ไว้เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- ๑.๒ กำหนดวันแล้วเสร็จ จำนวน ๖๐ วัน
- ๑.๓ แบ่งงวดงานไว้ จำนวน ๑ งวด ดังนี้.-
 - ๑.๓.๑ งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ร้อยละ ๑๐๐ ของวงเงินตามสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล.ขอयर่วมใจ ชุมชนศาลเจ้าปู่ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร พร้อมทั้งงานอื่นที่เกี่ยวข้องเสร็จเรียบร้อย ถูกต้อง ตามแบบแปลนและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานไว้ถูกต้องแล้ว ภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร ลุนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุญพบ พนมเขตต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ความเห็น
(.....)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายพลิชฐ์ กอมณี)

รองปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุเวช ทรงอยู่สุข)

ปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีเมืองอำนาจเจริญ

แบบสรุประมาณราคาเบื้องต้น งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนน คสล.ขอयर่วมใจ						
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนศาลเจ้าปู่ ตำบลบึง อำเภอมือง จังหวัดอำนาจเจริญ						
ปริมาณงาน	ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง	4.00	ม.	ระยะทาง	200.00	ม.	
	ไหล่ทาง ลูกรัง	กว้างข้างละ - 0.25	ม.				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองอำนาจเจริญ			แบบเลขที่ ทล - 2 - 206			
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	27-เม.ย.-64			ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ บั้ม อ.เมือง จ. เมืองอำนาจเจริญ 27.30 บาท/ลิตร			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานถมป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
1.2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.41	1,269.00	1.3607	1.92	1,726.73
1.3	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.4	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.5	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
2.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	40.00	443.24	17,729.60	1.3607	603.12	24,124.67
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	387.97	310,376.00	1.3607	527.91	422,328.62
3.2	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	126.93	507.72	1.3607	172.71	690.85
3.3	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	20.00	72.28	1,445.60	1.3607	98.35	1,967.03
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-			
3.5	แผ่นพลาสติกโปร่งแสงหนา 0.07 มม.	ตร.ม.	28.80	6.50	187.20	1.3607	8.84	254.72
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	20.00	219.07	4,381.40	1.3607	298.09	5,961.77
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) (ตีเฉพาะเส้นแบ่งทิศทาง CenterLine)	ตร.ม.						
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
6.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
6.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
6.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
6.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
7	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
7.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
7.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
7.4	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
7.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
7.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
7.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
7.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
8.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
8.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด ๘ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
9	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
9.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 3-2.40x2.40							
	ยาว - ม.							
10	งานอื่น ๆ							
10.1	งานตัดคอนกรีตผิวทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	1,710.94	-

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 457,054.39

ราคากลาง 457,000.00

ราคากลาง (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

335,896.52

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 141 /2564 ลงวันที่ 1 เมษายน 2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร ลุนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอดุลศักดิ์ สะอาดทองสกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุญพบ พนมเขตต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายพลิชรุ์ กอมณี)

รองปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุเวช ทรงอยู่สุข)

ปลัดเทศบาลเมืองอำนาจเจริญ ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีเมืองอำนาจเจริญ